
UCHWAŁA Nr VIII/36/2007
Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./art. 28, oraz 

art.  37  ust.1art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 

nieruchomościami / Dz.U. Nr 261 poz.2603 z 2004 roku tekst jednolity ./ oraz § 13 i 

14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U. 

Nr 207 poz 2108 / Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego 

niezabudowaną działkę Nr 102 o pow, 0,5152 ha położoną we wsi Skrobocin gmina 

Sońsk. Nieruchomość powyższa posiada urządzoną księgę wieczystą Nr 42319.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


